[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2011 года

                   № 129
О внесении изменений в решение Думы города от 24.12.2009 №665
«О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный»

В целях реализации Федерального закона от 03.11.2010 №286-ФЗ «О признании утратившей силу части 6 статьи 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 24.12.2009 №665 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный» изменения, исключив из статьи 1 приложения к решению абзац  второй пункта 4.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы  города

             С.Н. Баскаков

PAGE